

Vi vil gerne lave en tilbagevendende koncert aften med musik på tværs af genre, og med fokus på en social hang-out vibe, der forhåbentligt vil skabe et nyt "third space" i Valby.

Vi vil lave tre koncertaftener d. 27. Marts, 24. April og 29. Maj på Underwerket, som efterfølger til en lignende koncertrække sidste år. Målet er arrangementer hvor unge føler sig inkluderet og føler de kan komme og opleve men også prøve ting af i et trygt rum, for andre interesserede unge. Udover koncerterne vil vi også lave et fællesspisningsarrangement, som vi håber vil skabe en mere social end performativ vibe i eventet.

Vi oplevede en stor efterspørgsel, og har forsøgt at kuraterer en ny koncertrække med en kunstnerisk og kønsmæssig diversitet, af dem som har kontaktet os siden sidste år.

Tage initiativ til unge åbne ørerne for musik, som måske ligger udenfor deres normale musikforbrug, ved at ændre koncertrammen med fællesspisning og dermed gøre den mere social. Et tryggere socialt koncertrum kommer både til at give mere åbne publikummer og mere bedre kunstneriske omstændigheder for artisterne. - At trække folk fra hele København til Valby og Underwerket for at forbinde nogle nye musikmiljøer til denne venue. - At skabe et arrangement, der skaber nye bånd mellem forskellige musikmiljøer i København, samt nye bånd mellem disse musikmiljøer og Valbys publikumskreds.

Vi ønsker at skabe en ny platform for kreative fællesskaber på tværs af genrer og formater, hvor unge kan mødes på nye uformelle manérer. Ved at kombinere fællesspisning og koncerter håber vi på at skabe nye fællesskaber og at nysgerrigheden styrkes. Desuden håber vi, ved at lave elementet i Valby, at skabe en ny relevans af bydelen som kulturelt punkt og mødested. Vi håber, hvis arrangementet er succesfuldt, at kunne lave dette som en koncertserie og et tilbagevendende arrangement.

Tidligere events:

14. December

Øyunn

Anders Vestergaard Solo

SWIMMING POOL



9. November

Anders Lauge Meldgaard solo

Alba Liv

Cake Factory Show



26. Oktober

Malina Midera // "Sargasso sea"

Johannes Østlund Jacobsen // Great Gestures

FRANCISKA

